
 

 

 

 

Přehled rozpočtových opatření  2020 
(dle data schválení v RM, ZM) 

 
 

Listopad 2020     

 

RM 16.11. 2020 

35/27/RM/2020/ Rozpočtová opatření č. 129 - 134 

RO č. 129) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za 09/2020 ve výši 13 000 Kč 

RO č. 130) Vrácení finančních prostředků do rozpočtu OMMaÚI ve výši 126 553 Kč 

RO č. 131) Dotace z MPSV ČR na podporu soc. pracovníků na obecních úřadech ve výši 105 846 Kč 

RO č. 132) Dotace z MZe ČR pro LMJ na "Opatření k obnově lesů poškoz. imisemi" ve výši 341 585 Kč 

RO č. 133) Dotace z MZe ČR pro LMJ na "Ochranu lesa" ve výši 39 900 Kč 

RO č. 134) Dotace z MMR na akci "Synagoga - regenerace brownfield v Jirkově" ve výši 858 513,52 Kč 

 

RM 25.11. 2020 

4/28/RM/2020/ Rozpočtová opatření č. 135 - 137 

RO č. 135) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 09/2020 ve výši 120 000 Kč 

RO č. 136) Dotace z MZe ČR pro LMJ ve výši 264 450 Kč 

RO č. 137) Dotace z MZe ČR pro LMJ ve výši 54 288 Kč 

 

ZM 25.11. 2020 

34/16/ZM/2020/ Rozpočtová opatření č. 110 – 113, 121, 124, 128 

RO č. 110) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 52 700 Kč 

RO č. 111) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 270 000 Kč 

RO č. 112) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 7 865 Kč 

RO č. 113) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 3 000 Kč 

RO č. 121) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 36 000 Kč 

RO č. 124) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 900 000 Kč 

RO č. 128) Navýšení rozpočtu OKÚ z FRR ve výši 545 215 Kč 

 

ZM 25.11. 2020 

9/16/ZM/2020/ Rozpočtová opatření č. 138 - 141 

RO č. 138) Navýšení rozpočtu organizace KVIZ Jirkov, p.o. z FRR ve výši 2 250 000 Kč 

RO č. 139) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 30 000 Kč 

RO č. 140) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 140 000 Kč 

RO č. 141) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 24 000 Kč 

 

Vlastní zpráva 
 

RO č. 110) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI         52 700 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0986, §3639, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb     - 52 700,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0963, §3421, pol. 5171 – Opravy a udržování    + 50 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0963, §3429, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb      + 2 700,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu opravy dětských hřišť v Jirkově a 

z důvodu pronájmu TOITOI v Jirkově). 

 

RO č. 111) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI         270 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0300, §3111, pol. 5171 – Opravy a udržování    - 270 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0965, §2212, pol. 5171 – Opravy a udržování               + 270 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu opravy příjezdové komunikace 

4.MŠ v Jirkově). 

 



RO č. 112) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI             7 865 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0861, §1014, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb        - 7 865,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0861, §6171, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb       + 1 815,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0861, §3429, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb      + 1 815,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0861, §3315, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb       + 1 815,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0861, §6171, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb      + 1 210,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0861, §6171, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb      + 1 210,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu deratizace budov- MěÚ č.p.1, 

chata Svahová, Infocentrum, Městská policie + Horník, SDH). 

 

RO č. 113) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI            3 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0959, §2219, pol. 5122 – Podlimitní věcná břemena        - 3 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0959, §2321, pol. 5122 – Podlimitní věcná břemena       + 3 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu nedostatku finančních prostředků, 

viz Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 1178/2020, p. V. Stránský, Strupčice). 

  

RO č. 129) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka 09/2020         13 000 

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu  + 13 000,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru   + 9 716,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení    + 2 410,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0771, §6171, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.       + 874,- 

 (Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na administrativního pracovníka za září 2020). 

 

RO č. 130) Vrácení finančních prostředků do rozpočtu OMMaÚI         126 553 

- zvyšují se příjmy FO, org. 0938, §6171, pol. 2322 – Přijaté pojistné náhrady      + 97 584,- 

- zvyšují se příjmy FO, org. 0938, §6171, pol. 2322 – Přijaté pojistné náhrady      + 28 969,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0963, §3421, pol. 5171 – Opravy a udržování     + 97 584,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0938, §3231, pol. 5171 – Opravy a udržování     + 28 969,- 

(Jedná se o plnění z pojistné události od Allianz pojišťovny, platba vyplývá z opravy střechy ZUŠ Jirkov). 

 

RO č. 131) Dotace z MPSV na podporu soc. pracovníků na obecních úřadech        105 846 

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu       + 105 846,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0778, §6171, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru        + 79 108,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0778, §6171, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení             + 19 618,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ org. 0778, §6171, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.            + 7 120,- 

(Jedná se o dotaci z Ministerstva práce a sociálních věcí, která je určená na úhradu mimořádné odměny k platu za 

práci ve ztíženém pracovním prostředí, kdy je zaměstnanec vystaven riziku nákazy COVID_19). 

 

RO č. 132) Dotace z MZe ČR pro Lesy města Jirkova, p. o.            341 585 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu           + 341 585,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0090, §1032, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.              + 341 585,- 

(Jedná se o dotaci z Ministerstva zemědělství, která je určená k obnově lesů poškozených imisemi a lesů 

chřadnoucích vinou antropogenních vlivů). 

 

RO č. 133) Dotace z MZe ČR pro Lesy města Jirkova, p. o.          39 900 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu            + 39 000,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0090, §1032, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.   + 39 000,- 

(Jedná se o dotaci z Ministerstva zemědělství, která je určená na ochranu lesa). 

 

RO č. 134) Dotace z MMR na akci „Synagoga – regenerace brownfield v Jirkově“    858 513,52 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinv. přijaté transfery ze státního rozpočtu           + 858 513,52 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, ÚZ, org. 0618, §3639, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby            + 858 513,52 

(Jedná se o dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj na akci „Synagoga – regenerace brownfield v Jirkově“). 

 

RO č. 135) Dotace z ÚP na veřejně prospěšné práce za 09/2020          120 000 

- zvyšují se příjmy OKÚ, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinv. přijaté transfery ze státního rozpočtu              + 120 000,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5011 – Platy zaměstnanců v prac. poměru    + 89 680,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení            + 22 245,- 

- zvyšují se výdaje OKÚ, ÚZ, org. 0806, §3639, pol. 5032 – Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj.           + 8 075,- 

(Jedná se o dotaci z Úřadu práce, která je určená na výkon veřejně prospěšných prací). 

 

RO č. 136) Dotace z MZe ČR pro Lesy města Jirkova, p. o.          264 450 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu           + 264 450,- 



- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0090, §1032, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.             + 264 450,- 

(Jedná se o dotaci z Ministerstva zemědělství, která je určená na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 40 

let věku). 

 

RO č. 137) Dotace z MZe ČR pro Lesy města Jirkova, p. o.            54 288 

- zvyšují se příjmy FO, ÚZ, pol. 4116 – Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu   + 54 288,- 

- zvyšují se výdaje FO, ÚZ, org. 0090, §1032, pol. 5336 – Neinv. transfery zřízeným p.o.                          + 54 288,- 

(Jedná se o dotaci z Ministerstva zemědělství, která je určená na ochranu lesa). 

 

RO č. 138) Navýšení rozpočtu organizace KVIZ Jirkov, p.o. z FRR        2 250 000 

- zvyšují se příjmy, pol. 8115 – Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních 

účtech kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA            + 2 250 000,- 

- zvyšují se výdaje FO, org.0623, §3299, pol. 5331 – Neinvestiční transfery zřízeným p.o.           + 2 250 000,- 

(Jedná se o navýšení rozpočtu z důvodu omezeného režimu. Navýšení bude hrazeno z Fondu rezerv a rozvoje). 

 

RO č. 139) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI           30 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0963, §2221, pol. 5171 – Opravy a udržování      - 30 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0865, §3722, pol. 5171 – Opravy a udržování     + 30 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu nedostatku finančních prostředků - 

valorizace cen). 

 

RO č. 140) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI          140 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 1001, §3322, pol. 5171 – Opravy a udržování                - 140 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 0896, §3639, pol. 5169 – Nákup ostatních služeb               + 140 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu navýšení cen na základě dodatku č. 

5, Smlouvy o poskytování komunálních služeb). 

 

RO č. 141) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI           24 000 

- snižují se výdaje OMMaÚI, org. 0957, §2219, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby      - 24 000,- 

- zvyšují se výdaje OMMaÚI, org. 1183, §2219, pol. 6121 – Budovy, haly a stavby     + 24 000,- 

(Jedná se o přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z důvodu nedostatku finančních prostředků – 

úhrada výkonu autorského dozoru a části úhrady za projektovou dokumentaci a inženýrskou činnost) 

 


